
 

 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
21.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
163-д 

 
 
 
 
Про анулювання дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне 
повітря стаціонарними джерелами АТ «АЛЬФА-БАНК» відповідно до заяви 
від 09.06.2020 № 0477 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтею 4-1 Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 13 березня 2002 року № 
302 «Про затвердження Порядку проведення та оплати робіт, пов’язаних з 
видачею дозволів на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами, обліку підприємств, установ, організацій та 
громадян – підприємців, які отримали такі дозволи», розглянувши заяву АТ 
«АЛЬФА-БАНК», що надійшла через Центр надання адміністративних послуг 
м. Запоріжжя 09.06.2020 за № 111_0303_2020 та зареєстрована в Департаменті 
агропромислового розвитку та захисту довкілля Запорізької обласної державної 
адміністрації 09.06.2020 за № 0477, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Анулювати заявнику – АТ «АЛЬФА-БАНК» (ідентифікаційний код – 
23494714) дозвіл на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами, виданий 30.08.2012 № 2310136300-91. 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним розподілом 
обов’язків. 
 
Голова                                      Віталій БОГОВІН 
 

 


